[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18.11.2011г.

с. Знаменка

  №      57 -рс

Об итогах конкурса

«На образцовую Усадьбу»

за 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава Знаменского сельсовета, Положения «На образцовую усадьбу», Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать победителями конкурса «На образцовую Усадьбу» за 2011 год следующих жителей сел сельсовета:

с. Знаменка

Николаев Юрий Григорьевич

ул. Южная д. 14 кв. 1

Поздеева Августа Владимировна

ул. Шоссейная д. 4

Лаврина Любовь Александровна

ул. Горная д. 10 кв. 2

Васинев Александр Иванович

ул. Южная д. 9

Жукова Антонина Викторовна

ул. Горная д. 14 кв. 2

Коновалов Олег Александрович

ул. Рабочая д. 26 кв. 2

Гричанов Иван Васильевич

ул. Южная д. 2

Крючков Иван Иванович

ул. Южная д. 3 кв. 1

Федорова Людмила Федоровна

ул. Сосновая, 6-1

Федорова Валентина Ивановна

ул. Курочкина, 13-1

Козлов Валерий Александрович

ул. Горная, 1-2

Храмченко Андрей Викторович

ул. Рабочая, 2 «а» -2

Свавильный Павел Михайлович

ул. Сосновая, 3

Романченко Ольга Владимировна

ул. Сосновая, 14

Карасев Анатолий Тимофеевич

ул. Сосновая, 5

Спирин Василий Иннокентьевич

ул. Юбилейная, 9-1

Подлипская Вера Прокопьевна

ул. Курочкина, 25-2

Фролов Анатолий Васильевич

ул. Курочкина, 2-1

Витютнев Николай Анатольевич

ул. Курочкина, 22-2

Гюнтер Валентина Геннадьевна
                     ул. Победы, 51-1
Павлова Зинаида Изосимовна                         ул. Победы, 49-1

Юравина Татьяна Ивановна                            ул. Курочкина, 12-2

Возмилова Татьяна Павловна                         ул. Победы, 49-2

Очковский Петр Иванович                              ул. 2-я Горная, 7-2

Щербаков Владимир Петрович                      ул. Кирпичная, 2-1

Кипер Владимир Васильевич                         ул. Кирпичная, 2-4

Алемайкина Лидия Ивановна                        ул. Кирпичная, 2-2

Ионов Николай Васильевич                           ул. Солнечная, 11-2

с. Восточное

Даутова Минсулу Ходяновна

ул. Ленина д. 49

Егорова Светлана Владимировна

ул. Красных Партизан, 18-2

Шарыпов Харис Сабирьянович

ул. Ленина д. 47

Шафеев Зуфар  Саляховия

ул. Красных Партизан, 15-1

Галеев Борис Ханисович

ул. Ленина, 110

Никитина Анна Алексеевна

ул. Ленина, 164

Ануфриева Елена Александровна             ул. Ленина, 140

Пупков Иван Тарасович                             ул. Ленина, 102

Пупкова Надежда Васильевна                   ул. Ленина, 93

Гилязетдинова Светлана Александровна   ул. Ленина, 36

Эстрайх Любовь Иннокентьевна              ул. Ленина, 76

с. Верхняя Коя

Чугин Леонид Иванович

ул. Кр. Партизан д. 45 кв. 1

Журавлева Елена Борисовна

ул. Юбилейная, 5-1

Муковникова Валентина Владимировна   ул. Красных Партизан, 51
Чепченко Нина Васильевна                        ул. Ленина, 57

Пяткова Валентина Викторовна                 ул. Красных Партизан, 33-2

Губина Елена Владимировна                     ул. Красных Партизан, 24-1

Чудогашев Иван Михайлович                    ул.  Красных Партизан, 18-2

Калашникова Татьяна Алексеевна            ул. Ленина, 52-1

Байкалов Александр Леонидович             ул. Красных Партизан, 61-2
Яковлева Валентина Ивановна                 ул. Красных Партизан,5-1

Вашлаева Татьяна Даниловна                   ул. Ленина, 16-1

Филипповская Галина Павловна               ул.Юбилейная, 5-2

Сидорова Тамара Александровна             ул. Ленина, 51

Назаров Дмитрий Николаевич                  ул. Ленина, 43

Нестерова Павлина Николаевна                ул. Ленина, 17

Ябуров Григорий Никитович                     ул. Красных Партизан, 50

Бардынова Марина Анатольевна              ул. Красных Партизан, 43-1
пос. Сухое Озеро

Иванова Любовь Александровна               ул. Зеленая, 25

Морозова Ирина Александровна               ул. Луговая, 18-2
2. Вручить   победителям   конкурса   знак «Лучшая усадьба»  и благодарственные   письма   главы  сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение опубликовать в газете «Власть труда».

Председатель

Знаменского сельского

Совета депутатов                                                                          А. В. Поздеева